
ZARZĄDZENIE Nr 115/2024

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 15 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do szacowania szkód i strat.

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. W celu ustalenia i oszacowania szkód powstałych na skutek pożaru w miejscowości 
Kiełpino w dniu 12 listopada 2024 r. powołuje się Komisję do szacowania szkód i strat w następującym 
składzie:

1) Pan Artur Obarzanek - Zastępca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie - Przewodniczący Komisji,

2) Pani Ludmiła Krzysztofiak - pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie - Członek Komisji,

3) Pan Krzysztof Zając - Kierownik Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie - 
Członek Komisji,

4) Pan Mirosław Pokarowski - Inspektor ds. zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Bornem 
Sulinowie - Członek Komisji.

2. Na zaproszenie Przewodniczącego w pracach Komisji mogą wziąć udział przedstawiciele innych 
instytucji lub służb.

§2.1. Zadaniem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie powstałych 
szkód i strat oraz ustalenie formy pomocy.

2. Zobowiązuję Komisję do przedstawienia protokołu z przeprowadzonych czynności.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U/R MISTRZ

mgr Di 'anowska


